
 

 

POSTANOWIENIE NR 556/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pilica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Pilica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

556/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Dobraków 48, 42-439 

Żarnowiec: 

 

1. Agata Iwona Bartos, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Wierbka 

2. Małgorzata Edyta Derbot, zgłoszona przez KWW ARTURA JANOSIKA, 

zam. Szyce 

3. Michał Paweł Kapuśniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobraków 

4. Anna Kwiecińska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Myszków 

5. Joanna Elżbieta Lis, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Jeziorowice 

6. Paulina Kamila Szwej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobraków 

7. Kornelia Karolina Więckowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kidów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Kidów ul. Szkolna 5, 42-

436 Pilica: 

 

1. Damian Krzysztof Czech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kidów 

2. Martyna Katarzyna Janosik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Jeziorowice 

3. Tomasz Wacław Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zarzecze 

4. Wojciech Kazimierz Kapuśniak, zgłoszony przez KWW ARTURA 

JANOSIKA, zam. Dobraków 

5. Sylwia Maria Owcarz, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Sierbowice 

6. Wioletta Paś, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, zam. Zarzecze 

7. Michał Tomasz Rychter, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pilicy, ul. 17 Stycznia 2a, 42-436 

Pilica: 

 

1. Lidia Zofia Całek, zgłoszona przez KWW RATUJMY NASZE WSPÓLNE 

DOBRO MIG PILICA, zam. Wierbka 

2. Anna Beata Drozdowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kocikowa 

3. Tadeusz Juliusz Dynerowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pilica 

4. Katarzyna Marzena Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Pilica 

5. Eliza Barbara Otrębska, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Pilica 

6. Nikola Rozlach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Złożeniec 

7. Andrzej Marcin Szlęk, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Ołudza 

8. Konrad Franciszek Szwej, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilica 

9. Sylwia Ilona Świerczek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Pilica 

10. Maciej Szczepan Węglarz, zgłoszony przez KWW ARTURA JANOSIKA, 

zam. Dobra 

11. Magdalena Anna Żyła, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA RODACKIEGO, 

zam. Sławniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Złożeniec 47A, 42-436 

Pilica: 

 

1. Kinga Koch, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Złożeniec 

2. Filip Konieczny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pilica 

3. Anna Iwona Kwiecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smoleń 

4. Marek Ryszard Michalik, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Sierbowice 

5. Katarzyna Monika Rozlach, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Złożeniec 

6. Sebastian Bogusław Sobczyński, zgłoszony przez KWW ARTURA 

JANOSIKA, zam. Pilica 

7. Agnieszka Ewa Świderska, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Pilica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach, Dzwono-

Sierbowice 2, 42-436 Pilica: 

 

1. Monika Jagoda Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzwonowice 

2. Tomasz Karol Grzebieluch, zgłoszony przez KWW ARTURA JANOSIKA, 

zam. Kocikowa 

3. Bogumiła Maryla Łągiewka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzwonowice 

4. Anna Magdalena Ogonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierbowice 

5. Anna Bernarda Szota, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Dzwonowice 

6. Beata Bożena Świacka, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Ogrodzieniec 

7. Norbert Mariusz Zagała, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Smoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Sławniów ul. Długa 118, 

42-436 Pilica: 

 

1. Iwona Teresa Brożek, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Sierbowice 

2. Radosław Mariusz Dudkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławniów 

3. Aleksandra Ewa Fik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pilica 

4. Monika Czesława Kotnis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Biskupice 

5. Kinga Danuta Laskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilica 

6. Agnieszka Pokwiczał, zgłoszona przez KWW ARTURA JANOSIKA, 

zam. Pilica 

7. Joanna Szota, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, zam. Pilica 

8. Adrian Marcin Świderski, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Dobra 

9. Ewelina Maria Zając, zgłoszona przez KWW WDPZ, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierbce, Wierbka ul. Szkolna 

3, 42-436 Pilica: 

 

1. Barbara Joanna Hordyn, zgłoszona przez KWW ARTURA JANOSIKA, 

zam. Wierbka 

2. Łukasz Jurek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kocikowa 

3. Agnieszka Monika Korczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierbka 

4. Anna Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Dzwonowice 

5. Joanna Janina Krasucka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierbka 

6. Magdalena Agnieszka Lis, zgłoszona przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Wierbka 

7. Zbigniew Krzysztof Szota, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wierbka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Kocikowa 59, 42-436 

Pilica: 

 

1. Jacek Piotr Grabowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

2. Lech Zbigniew Halemba, zgłoszony przez KWW ARTURA JANOSIKA, 

zam. Pilica 

3. Agata Lucyna Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kocikowa 

4. Sebastian Bronisław Kończyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pilica 

5. Danuta Mieczysława Kowal, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Złożeniec 

6. Błażej Kacper Roch, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Sierbowice 

7. Monika Teresa Spyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Szyce ul. Reymonta 5, 

42-436 Pilica: 

 

1. Dominika Małgorzata Derbot, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Szyce 

2. Marta Teresa Kasprzak-Świderska, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I 

LEWICA, zam. Szyce 

3. Ewa Sylwia Kazior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbica 

4. Patrycja Julia Latacz, zgłoszona przez KWW ARTURA JANOSIKA, 

zam. Sierbowice 

5. Klaudia Julia Łągiewka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzwonowice 

6. Ewelina Monika Piedo, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Szyce 

7. Agata Magdalena Radosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierbowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Kleszczowa 53, 42-436 

Pilica: 

 

1. Aleksandra Anna Gocek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chlina 

2. Natalia Weronika Grabowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbica 

3. Edyta Małgorzata Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzwonowice 

4. Marcel Wojciech Nowak, zgłoszony przez KWW POWIAT TO MY, 

zam. Kleszczowa 

5. Kamila Sylwia Pustułka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Kleszczowa 

6. Weronika Oliwia Skutnik, zgłoszona przez KWW ARTURA JANOSIKA, 

zam. Wierzbica 

7. Renata Teresa Straszak, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 I LEWICA, 

zam. Sierbowice 

 

 


